NOBREAK´S, ROTEADORES, PEN DRIVES, CÂMERA DIGITAL E PROJETOR 

MULTIMIDIA, COM OBJETIVO DE PROMOVER A ATUALIZAÇÃO 

TECNOLÓGICA NA SECRETARIA DE SAÚDE, BEM COMO, NA 
IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA e-SUS NAS UNIDADES BÁSICAS DE 

SAÚDE”.  

Valor Máximo: R$ 137.562,91 (cento e trinta e sete mil quinhentos e 
sessenta e dois reais e noventa e um centavos).  

Local de Abertura: Por meio do endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br 

no site do Banco do Brasil, licitação nº 674618. 

Informações Complementares: O Edital poderá ser retirado SOMENTE por 
meio do endereço eletrônico descrito acima.